

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 102443434

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.947,95 RON - 4.947,95 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9012880 Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 945.00 3 2,835.00 E-9037970 Toprinse 20L, aditiv neutru clatire vase BUC 600.95 1 600.95 MG-VF02-03 Prosoape pliate "V", 2 str.celuloza, alb, 230x210mm,150foi/pachet, 20 pac/bax PAC 4.20 240 1,008.00 RLP300404-1 Servetele de masa pliate MAXI, alb, 2 str, 16x19cm, 1.250/set, 8set/bax SET 31.50 16 504.00 4 260 4,947.95

---